

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 67 21 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Jeppe Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodegaen ApS
Åboulevarden 33
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 21 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Kielemann Grønkjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bodega i Aarhus midtby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.593.205 kr. mod 5.364.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.971 kr. mod 1.934.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.593.205 | 5.364.011 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.179.945 | -2.805.380 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -227.608 | -232.668 |
| Andre driftsomkostninger | -113.570 | 0 |
| Driftsresultat | 1.072.082 | 2.325.963 |
| Andre finansielle indtægter | 647 | 231.252 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -46.642 | -67.317 |
| Resultat før skat | 1.026.087 | 2.489.898 |
| 3 Skat af årets resultat | -246.116 | -555.680 |
| Årets resultat | 779.971 | 1.934.218 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.100.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 779.971 | 834.218 |
| Disponeret i alt | 779.971 | 1.934.218 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 481.268 | 477.976 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>481.268</u> | <u>477.976</u> |
| Deposita | 353.336 | 320.573 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>353.336</u> | <u>320.573</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>834.604</u> | <u>798.549</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 118.322 | 110.340 |
| Varebeholdninger i alt | <u>118.322</u> | <u>110.340</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 333.446 | 240.573 |
| Andre tilgodehavender | 193.484 | 240.648 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.590 | 282.830 |
| Tilgodehavender i alt | <u>531.520</u> | <u>764.051</u> |
| Likvide beholdninger | 884.605 | 1.045.880 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.534.447</u> | <u>1.920.271</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.369.051</u> | <u>2.718.820</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 779.971 | 834.218 |
| Egenkapital i alt | 869.971 | 924.218 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 21.934 | 25.158 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 21.934 | 25.158 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 279.971 | 176.455 |
| Selskabsskat | 147.240 | 456.834 |
| Anden gæld | 1.049.935 | 1.136.155 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.477.146 | 1.769.444 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.477.146 | 1.769.444 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.369.051 | 2.718.820 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|-------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 90.000 | 0 | 635.778 | 725.778 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -635.778 | -635.778 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 834.218 | 834.218 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.100.000 | 0 | 1.100.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.100.000 | 0 | -1.100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 90.000 | 0 | 834.218 | 924.218 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -834.218 | -834.218 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 779.971 | 779.971 |
| | 90.000 | 0 | 779.971 | 869.971 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 3.010.642 | 2.635.311 |
| Pensioner | 114.103 | 114.103 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.200 | 55.966 |
| | <u>3.179.945</u> | <u>2.805.380</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 46.642 | 67.317 |
| | <u>46.642</u> | <u>67.317</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 229.240 | 548.834 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.224 | -1.073 |
| Regulering af tidligere års skat | 20.100 | 7.919 |
| | <u>246.116</u> | <u>555.680</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en huslejekontrakt vedr. erhvervslokaler. Den samlede husleje udgjorde i 2023 t.kr. 707. Huslejekontrakten kan af hver af parterne opsiges med seks måneders varsel, hvorved selskabet har en huslejekontrakt på t.kr. 354.
